& medietatem per ad Episcopum, & quicumque super ísto

¡psum contrariaverit , iram meara habebit , & mihi cen-

tum mcrabetinos pedabir. Datura in Sanólo Martino de

Condes 14. die Aprilis, Era 1263.

XXXI.

Michael Episcofus Lucensis cum Petro Sa-

moneJisi Aíbate bona ejusdem MoJíasterii dis-

tribuunt y
quatenus Monachi sufjicientem ha-

beaní viílum ¿^ vestitum , JDeoque soli

vacare studeant.

ANNO 1228.

R-eligiosarum personarum necessitatibus summa \ Prselatís

vigilantia providendum, ne dum rei familiaris laborant penu-

ria, & eorum qusedam ad ista fit quasi partitío animorum , ad

orátionem , cui sine int^rmissione tenentur invigilare, mi-

nus soliciti nonnunquam invenianiur. Sicut enim prseter vic-

tus, & vestitus sufficientiam nil eis conceditur, vel exigere,

vel habere , ita quoque, nec de his , sine quibus humana
non sustentatur fragilitas, ubi facultas non deerit, ülis est

substrahendum. Ea proptér ego Michael Lucensis Episco-

pus , & Dominus Petrus tertius Samonensis Abbas ,
qui in

prassentiarura ejusdem Monasterii esse dignosciiur , in Ca-
pitulo ejusdem Monasterii cum ómnibus, & alus qu m
pluribus ecclesiasticis, & Religiosis personis prseseniati, au-

dita á Monacliis , ipsis de possessionibus , & divitüs ejus-

dem M^nasrefii augmentatis, quasi quad&m. de observa ntii

!, :; Z4 KC-
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llegui^ beati Benedidi ex causatione sumpta vldelicet d«
inopia viótus , & vestitus quam pretendebsnt occasione;

hanc Ínter ipsum eundem Abbatera Dominum Petrum, &
Monachos ibidem degentes de beneplácito utriusque partis

rerum, & possessionum Abbatis partem distributam, & sta-

bilitam , ratam eis in perpetuum liabendam ordinavimus,

iJt híec pars Juxta consideraiionem nostram , & eoriira, qui

aderant, in iisus cederet vidus omnium Monachorum: undc
a Paschaii tempore , & deinceps in communi refedtorio

pisces habere possint. Ad hoc igítur complendum danius

eis , & perpetua danatione confirmimus quidquid Cella-

rium Abbdtis in Sando Mariino de Fr£)jam , & in tota

Parroquia ejusdsm Ecclesise, & quidquid habet in Eccle-

sia Sand:^ Mariíe de Toisa , &: in teta ejusdem Parrochi»

retentis tancum ad opus Abbatis u.nx praesentis , quam suc-

cessorum omnium, duubus semel in annó prandiis in Ec-
clesiis semper ambobus, & Meitega ejusdem praedida; Ec-
clesiíB Sandi Martini. Concedimus etiam eis medietatem

Xmius Ecclesiaí Sand^.' Marías de Toemir exceptis senariis,

sicut habent in alus Ecclfsiis de Lemabus. Confirmamus
etiam eis in perpetuuin Varzenam' de Cairoga , sicut eis

€am Dominus E. bon^e memoria quondam Abbas ejuscfem

Monasterii dederat. Concedimus etiam eis Laginosam in

Lemos , & quidquid hoc Monasterium in eadem Villa,

Vel deincéps ibi adquisierit. Constituimos ietiam d« Man-
áis, quaé'dantur Monasterio ex testamerito ,

quod divi*

dantur in quatuor partes; unam partem habeat Abba*;

aliam partem habest Conventus ad Pitantiam refedorii: ter-

tia pars detur Carnerario : Quarta vero pars detur fabrica

ejusdem quousque perficiatur. Post quam vero opus Ec-

"cle-íiascorsumínatum fuerit, Abbds rejin^íit^lbi ilbm-quar-

•t m partem cum alia pr^cedenti, ^ ex tune dividantúr

"minák per médium ; Abbas habeat medietatem , & Conven-

*tuscim Carnerario dividat aliam medietatem. Ccnfirma-

Tiius irisuper donationes , cartas communes, quás pr^ce-

'dentes Pitres -'consíitueruntj secundum
,
quod eas pr^ce-

^;ntes AbbátesV^ Episco^i confirmáYiétunu-Si quis ver^, -

• - -A ^N ^:k quod
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quod non credlmus, contra hanc nostram constltutiunem,

vel confírmationem, quam Nos de assenssu & mandato Ab-
batis , & Monachorum ad servitium Dei , & dignitatem

Monasterii btatuere Nos concedimus , venire temptaverit,

veraiiqui occasione ad damnum Monasterii dirumpere vo-
luerit , salva in ómnibus auótoritate Romana Ecclesiíe , &
Pace Domini Regís, sive sit s^cularis , sivc Ecclesi^stica

persona, & amonitus secundo tertiove non emendaverit, ex

parte Dei omnipotentis, & auétoritate nobis divinitus con-
cessa sit excommunicatus : &: cum Juda traditore in inferno

damnatus per omnia^sascula sseculorura. Amen.
^^' Ego Michael Dei gratia Lucensis Episcopus hanc cons-

íítutionem, & confírmationem , & hoc scriptum
,
quod de

sssensu , & volúntate Abbatis , & Monachorum fieri feci,'

roboro & confirmo. . *

Et Ego Petrus ssepé di¿lus Abbas , & omnes Samonen-
ses Monachi hanc donationem , vel confírmationem , &
hoc scriptum, quod unanimiter, & rationabiliter spontanea

volúntate fieri prxcepimus in presentía Domini Michaclis

Lucensis Episcopi in perpetuum roboramus , & confirma-

mus.
Regnante Domino Adefonso in Legione sub Era

M. CC2XVI. & quotum Idibus Aprilis.

Tenentibus Sarriam Ramiro Froila, & DIdaco Froiie=
Petrus Fernandi Miles testis = Nunus Petri Miles testis=Di¿

dacHS Petri Miles testis = Qiii praísentes fuerunt = Velasciil

Lucensis Decanus iesiis = Adefonsus Cantor Lucensis tes

^

tis Magister Vivianus Lucensis Archidiaconus testis= Gar-
da Cippellanus Domini Episcopi Lucensis Canoricus tes-